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Prot. n. 93968/2020 Torino, 14/12/2020
Struttura - UA2 -

Alla Citta di Torino
Direzione Divisione Urbanistica e
Territorio
Dr. Sandro Golzio

e p.c. Progetto Speciale Piano Regolatore
Arch. Rosa GILARDI
Ing. Wassel LABED
Arch. Cristina VACCARO
urbanistica@cert.comune.torino.it

Oggetto: VS. nota prot. n. 3593 del 04/12/2020 ns. prot. n. 91931 - 2° seduta della prima
Conferenza di Copianificazione e Valutazione sulla PTPP della Variante Generale al P.R.G.
del Comune di Torino (adottata con deliberazione della C.C. n. 4 del 20/07/2020), ai sensi
della L.R. 56/77 e s.m.i., convocata per il giorno 17 dicembre 2020 ore 14.00 prorogabile il
giorno 18 dicembre 2020 ore 9.30 — Conferma adesione alla Conferenza e comunicazione
indirizzo mail del rappresentate unico dell’Ente e dei funzionari appartenenti alle
strutture tecniche competenti su specifiche materie.

In riferimento alla Vs. Nota in oggetto con la quale si convocata per il 17 dicembre
2020 prorogabile il 18 dicembre 2020 la 2* seduta della prima Conferenza di
Copianificazione sulla Variante Generale al P.R.G. del Comune di Torino (adottata con
deliberazione della C.C. n. 4 del 20/07/2020) che si terra in videoconferenza tramite
piattaforma Webex su link dedicati, comunicati anticipatamente con mail, si rende noto, i
nominativi dei partecipanti alla Conferenza:
* quale Delegato unico della Citta metropolitana, il Dirigente della Direzione “Territorio e
Trasporti”, Ing. Giannicola Marengo: giannicola.marengo@cittametropolitana.torino.it;
* referente Nucleo VAS, il Dirigente della Direzione “Ambiente e Vigilanza Ambientale”, Ing. Per
Franco Ariano: pierfranco.ariano@cittametropolitana.torino.it;
e il Dirigente della Direzione “Coordinamento wviabilita 1”7 Ing. Matteo Tizzani:
matteo.tizzani@cittametropolitana.torino.it;
* iFunzionari:
— Arch. Nadio Turchetto: nadio.turchetto@cittametropolitana.torino.it
— Arch. Beatrice Pagliero: beatrice.pagliero@cittametropolitana.torino.it
— Geom. Luciano Viotto: luciano.viotto@cittametropolitana.torino.it
— Arch. Luca Beria: luca.beria@cittametropolitana.torino.it
— Dott.ssa Luciana D’errico: luciana.derrico@cittametropolitana.torino.it
— Dott.ssa Gianna Betta: gianna.betta@cittametropolitana.torino.it
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— Dott.ssa Claudia Rossato: claudia.rossato@cittametropolitana.torino.it
— Arch. Paola.Vayr: paola.vayr@cittametropolitana.torino.it;

— Dott. Luigi Capilongo: luigi.capilongo@cittametropolitana.torino.it;

— Geom. Monica Cartello: monica.cartello@cittametropolitana.torino.it;
— Dott. Gian Luigi Soldi: gian_luigi.soldi@cittametropolitana.torino.it;
— Dott. Nicola Vozza: nicola.vozza@cittametropolitana.torino.it;

Distinti Saluti

I1 Dirigente della Direzione Territorio e Trasporti
(Ing. Giannicola Marengo)
F.to digitalmente
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